ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 131/2025 - DIÁRIA

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN no uso de
suas Atribuições legais, de conformidade com o que estabelece
a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder ao(a) senhor(a) LUANA PATRÍCIA DE
SOUZA, ocupante do cargo de conselheira tutelar, 1 (UMA) e
meia diária(s), ao preço unitário de R$ 100,00 CEM REAIS)
perfazendo a quantia de R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA
REAIS), com objetivo de participar da cerimônia de
certificação da 1° Fase da escola de conselhos em Natal – RN,
no dia 26/03/2025. O deslocamento irá ocorrer já no dia
anterior, 25/03/2025, pois o evento começará cedo no dia
seguinte.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se.

Ipueira/RN, 25 de março de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:51FFF2A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2025. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 16:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/51FFF2A7/1abf237564f5e82bad5ac2c817687a111abf237564f5e82bad5ac2c817687a11 1/1